
総合

順位 セールＮｏ 艇No 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 4568 4568徳島大学 森恒太郎 西川和毅 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 7 7.0 1

2 4567 4567徳島大学 津川佳嗣 河合勇輝 1 1 1 1 1 1 5 5 5 3 3 3 10 10.0 2

3 3394 3394高知大学 青木真 金子朋実 3 3 3 3 3 3 4 4 4 1 1 1 11 11.0 3

4 3353 3353徳島大学 黒住将弘 矢崎希世海 5 5 5 6 6 6 2 2 2 8 8 8 21 21.0 4

5 4392 4392徳島大学 西脇昂汰 藤見寿明 4 4 4 9 9 9 3 3 3 7 7 7 23 23.0 5

6 3795 3795徳島大学 小西大輔 二橋みづき 6 6 6 4 4 4 9 9 9 5 5 5 24 24.0 6

7 4065 4065高知大学 杉本実貴子 近藤拓実 9 9 9 5 5 5 7 7 7 4 4 4 25 25.0 7

8 4066 4066高知大学 永田舜 辻本万里 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 6 6 27 27.0 8

9 4417 4417愛媛大学 古川竜聖 松原匠吾 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 32 32.0 9

10 4259 4259徳島大学 浅野峻輔 杉信亮樹 11 11 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 41 41.0 10

11 3734 3734愛媛大学 近藤由梨 佐藤明日香 10 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 43 43.0 11

12 - - 愛媛大学 - - DNCDNC 12DNCDNC 12DNCDNC 12DNCDNC 12 48 48.0 12

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長

総　得　点470　級

レース日

天　候

風　向

風　速

スタート時刻

先頭艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

参加艇数

出走艇数

1R 2R 3R 4R

晴れ

3kt

1-Jul-17
晴れ

90°
3kt

1-Jul-17

11:07:00
11:42:21
11:57:21

0°

12:22:50
12:36:15

1-Jul-17
晴れ

20°
3kt

11:45:00
14:26:25
14:30:38

13:52:00 14:45:00

2017年全日本学生個人ヨット選手権大会四国水域予選 兼 2017年全日本女子ヨット選手権大会四国水域予選

2017年6月30日(金)～7月2日(日)          新居浜マリーナ

90°

2-Jul-17
晴れ

12 艇
11 艇 11 艇 11 艇11 艇
12 艇 12 艇 12 艇

3kt

15:24:17
15:34:10

最終成績


