

2017年全日本学生個人ヨット選手権大会四国水域予選 兼 2017年全日本女子ヨット選手権大会四国水域予選

最終成績

2017年6月30日(金) ~ 7月2日(日)

新居浜マリーナ

470 級						1R			2R			3R			4R			総得点			総合順位
順位	セールNº	艇No	所属	艇長	クルー	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	合計	除外	得点	
1	4568	4568	徳島大学	森恒太郎	西川和毅	2	2	2	2	2	2	1	1	1	2	2	2	7		7.0	1
2	4567	4567	徳島大学	津川佳嗣	河合勇輝	1	1	1	1	1	1	5	5	5	3	3	3	10		10.0	2
3	3394	3394	高知大学	青木真	金子朋実	3	3	3	3	3	3	4	4	4	1	1	1	11		11.0	3
4	3353	3353	徳島大学	黒住将弘	矢崎希世海	5	5	5	6	6	6	2	2	2	8	8	8	21		21.0	4
5	4392	4392	徳島大学	西脇昂汰	藤見寿明	4	4	4	9	9	9	3	3	3	7	7	7	23		23.0	5
6	3795	3795	徳島大学	小西大輔	二橋みづき	6	6	6	4	4	4	9	9	9	5	5	5	24		24.0	6
7	4065	4065	高知大学	杉本実貴子	近藤拓実	9	9	9	5	5	5	7	7	7	4	4	4	25		25.0	7
8	4066	4066	高知大学	永田舜	辻本万里	8	8	8	7	7	7	6	6	6	6	6	6	27		27.0	8
9	4417	4417	愛媛大学	古川竜聖	松原匠吾	7	7	7	8	8	8	8	8	8	9	9	9	32		32.0	9
10	4259	4259	徳島大学	浅野峻輔	杉信亮樹	11	11	11	10	10	10	10	10	10	10	10	10	41		41.0	10
11	3734	3734	愛媛大学	近藤由梨	佐藤明日香	10	10	10	11	11	11	11	11	11	11	11	11	43		43.0	11
12	-	-	愛媛大学	-	-	DNC	DNC	12	DNC	DNC	12	DNC	DNC	12	DNC	DNC	12	48		48.0	12
レース委員長				レース日		1-Jul-17		1-Jul-17		1-Jul-17		2-Jul-17									
				天候		晴れ		晴れ		晴れ		晴れ									
				風向		20 °		90 °		90 °		0 °									
プロテスト委員長				風速		3kt		3kt		3kt		3kt									
				スタート時刻		11:45:00		13:52:00		14:45:00		11:07:00									
				先頭艇フィニッシュ時刻		12:22:50		14:26:25		15:24:17		11:42:21									
記録部長				レース終了時刻		12:36:15		14:30:38		15:34:10		11:57:21									
				参加艇数		12 艇		12 艇		12 艇		12 艇									
				出走艇数		11 艇		11 艇		11 艇		11 艇									